ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 507,220.462817.891436 300 1690.7348640.00%

Despacho : P0223842 Cant: 6 -

73035049065847
29/01/2023

15,216.61Perc.IVA

SUBTOTAL 507,220.46
I.V.A.INSCRIP.  % 106,516.30

TOTAL 643,193.52

20578689 CAE

PESOS  SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES CON 52/100

$

$

$

$

21

$

14,240.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 107.73 924 0.14 691.09

901 0.75 3804.15 902 0.90 4564.98

915 1.00 5072.20

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS VEINTIDOS CON 23/100 DOLARES tipo de cambio: